
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. gruodžio 12 d.

Nr. 2024-347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  128
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  128
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 128
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  128
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Tempero", kodas 305439602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-28, LT-01102
Pranešimo Nr. 6802985

UAB "Tempero", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas 305439602, registruotos buveinės adresas A. Vienuolio g. 14-28, LT-01104, Vilnius, Lietuva, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė) informuoja - kad, vadovaujantis Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos pelno mokesčio įstatymu, yra
parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu nuo Bendrovės bus atskirta dalis turto, nuosavo kapitalo,
įsipareigojimų ir tuo pagrindu bus sukuriama nauja tokios pačios teisinės formos uždaroji akcinė bendrovė - UAB Fortivo
LT.

Bendrovė yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo. UAB Fortivo LT bus sukurta ir įregistruota
atskyrimo metu.

Pagrindiniai duomenys apie UAB Fortivo LT:

- Teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
- Buveinės adresas - A. Vienuolio g. 14-28, LT-01104, Vilnius, Lietuva,
- Duomenys bus kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Tęsiančios veiklą Bendrovės turtas, nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai atskyrimo sąlygose ir perdavimo-priėmimo akte
nurodyta apimtimi pereina UAB Fortivo LT, o Bendrovės turtas, teisės ir pareigos, kurie perduodami pagal atskyrimo
sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktą, įtraukiami UAB UAB Fortivo LT buhalterinę apskaitą, kaip apibrėžiama atskyrimo
sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos ar atskyrimo sąlygos nenumato kitaip.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinės adresu (A. Vienuolio g. 14-28, LT-01104, Vilnius, Lietuva), darbo
dienomis nuo 10 val. iki 16 val., iki atskyrimo pabaigos. Numatoma atskyrimo pabaiga - 2025 m. sausio mėn. pabaiga /
vasario mėn. pradžia.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "AUGA Grūduva", kodas 174401546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Mokyklos g. 2, LT-71372
Pranešimo Nr. 6802987

Informuojame, kad Kauno apygardos teismas 2024 m. gruodžio 04 d. nutartimi civilinėje byloje Nr. eB2-1453-390/2024
nutarė priimti pareiškimą dėl nemokumo (restruktūrizavimo) bylos iškėlimo UAB "AUGA Grūduva" (juridinio asmens
kodas 174401546).
Atsižvelgiant į tai pranešame, kad 2025 m. sausio 6 d. 10.00 val. AUGA group, AB patalpose, adresu Konstitucijos
pr. 21C, Quadrum North, 12 a., Vilniuje, šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "AUGA Grūduva" (juridinio asmens kodas
174401546) akcininkų susirinkimas. Narių registracijos pradžia - 9:45 val.
Susirinkimo darbotvarkė: 1. Pritarimas bendrovės restruktūrizavimo plano projektui.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

MB Rankos nenukris, kodas 306168545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Naujosios Rėvos k., Naujosios Rėvos g. 10, LT-14206
Pranešimo Nr. 6802325

PRANEŠIMAS

2024 m. lapkričo mėn. 3 d. MB Rankos nenukris (juridinio asmens kodas: 306168545; buveinės adresas: Naujosios
Rėvos g. 10, Vilniaus raj.; duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) vienintelio nario
sprendimu nuspręsta nuo 2024 m. lapkričio  mėn. 3 d. nutraukti Rankos nenukris mažosios bendrijos veiklą ir ją likviduoti.
Bendrovės likvidatorius Indrė Žukauskė, tel. +370 688 55954, el. pašto adresas indre@casma.lt.

- - -

UAB "Silvergate LT", kodas 305181493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6802452

Pranešame, kad UAB "Silvergate LT", 305181493, yra likviduojama pagal 2024-08-26 visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimą dėl veiklos nutraukimo. Sprendimas įsigalioja nuo 2024-08-26.

- - -

UAB Bonsera, kodas 305154795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6802453

Pranešame, kad UAB Bonsera, į. k. 305154795, yra likviduojama pagal 2024-08-26 visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimą dėl veiklos nutraukimo. Sprendimas įsigalioja nuo 2024-08-26.

- - -

MB Taksi go 123, kodas 306748060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6802454

Įmonės pavadinimas: MB Taksi go 123
Kodas: 306748060
Adresas: Šilutės pl. 35G-36, Klaipėda

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos teisės aktais, informuojame, kad MB Taksi go 123 yra likviduojama. Sprendimas
dėl įmonės likvidavimo priimtas 2024 m. gruodžio mėn. 11 dieną. Likvidatoriumi paskirtas Vidmantas Srėbalius.
Visi asmenys, turintys finansinių ar kitų reikalavimų įmonei, prašomi juos pateikti raštu iki 2025 m. sausio mėn. 15 d. el.
pašto adresu nbendrasis@gmail.com.
Informacija apie likvidavimą skelbiama VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši
pranešimai".
Dėkojame už bendradarbiavimą.
Pagarbiai,
Agnė Stanišauskienė
Vadovė
063331807.

- - -

VšĮ Investologija, kodas 303019222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 5-9, LT-03206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 6802455

VšĮ Investologija savininkė Sigita Jazepčikienė, vadovaudamasi VšĮ Investologija veiklos įstatais ir į faktą, kad
organizacija nebevykdo veiklos,
nusprendžia:
1. Likviduoti VšĮ Investologija.
2. Atleisti iš pareigų įmonės vadovą.
3. Nuo 2024 m. gruodžio 11 d. VšĮ Investologija likvidatoriumi paskirti Sigitą Jazepčikienę.

- - -

Zave Energy Lithuania UAB, kodas 302456639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6802980

Pranešame, kad Zave Energy Lithuania UAB yra likviduojama pagal 2024-10-03 visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimą dėl veiklos nutraukimo. Sprendimas įsigalioja nuo 2024-10-03.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "R | S Legal", kodas 307011536
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-3, LT-08108
Pranešimo Nr. 6802986

Advokatų profesinė bendrija "R | S Legal", (toliau - Profesinė bendrija), kodas 307011536, buveinės adresas Vilnius,
Sakalų g. 22-3, LT-08108, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro juridinių asmenų registre,
likviduojama 2024 m. lapkričio 28 d. dalyvių sprendimu. Dėl išsamesnės informacijos kreiptis: info@rinkevicius.eu.

- - -

MB "Emkava", kodas 305704698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių Sodų 5-oji g. 90, LT-08429
Pranešimo Nr. 6802989

Pranešame, kad MB "Emkava", įmonės kodas 305704698, yra likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

VšĮ Socialinių reikalų centras, kodas 306097450
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 34, LT-92271
Pranešimo Nr. 6801361

Keičiantis VšĮ Socialinių reikalų centro veiklos tikslams, keičiamas šios įstaigos pavadinimas. Naujas pavadinimas
Klaipėdos televizija VšĮ.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 6

- - -

MB Bulale Air, kodas 306319762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6801366

Nuo 2024.12.10 keičiamas MB Bulale Air, kodas 306319762, pavadinimas į MB CONDOR CAPITAL.

- - -

UAB Sanesane, kodas 302308455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22A-8B, LT-03224
Pranešimo Nr. 6802328

Informuojame, kad UAB Strictly Baltic, vadovaudamasi 2024 m. gruodžio 5 d. vienintelio akcininko sprendimu keičia
pavadinimą į UAB Sanesane.

- - -

VšĮ UNSCRIPTED MINDS, kodas 303132063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6802329

VšĮ "UNSCRIPTED MINDS" (kodas 303132063), buveinės adresas: Didžioji g. 18, Vilnius, registras: Juridinių asmenų
registras (VĮ Registrų centro Vilniaus filialas), praneša, kad keičia pavadinimą į VšĮ "UNSCRIPTED MINDS IMPACT".

- - -

Mažoji bendrija "Kalnio klinika", kodas 306672972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Povilo Revento g. 29, LT-53304
Pranešimo Nr. 6802330

Keičiamas pavadinimas į Mažoji bendrija "Aukštakalnio klinika".

- - -

UAB "Keypayment", kodas 306779853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6802331

Informuojame, kad keičiamas UAB "Keypayment" (įmonės kodas: 306779853) pavadinimas. Naujasis bendrovės
pavadinimas - UAB "Tokenum".

- - -

UAB "Snus outlet", kodas 306173115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23, LT-09313
Pranešimo Nr. 6802332

2024 m. gruodžio 11 d. UAB "Snus Outlet", juridinio asmens kodas: 306173115, registruotos buveinės adresas Lvivo g.
11-23, Vilnius, Lietuvos Respublika, akcininkų sprendimu buvo nuspręsta pakeisti bendrovės pavadinimą iš UAB "Snus
Outlet" į UAB Amovo solutions.

- - -

UAB "Cryptosend", kodas 306772150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6802458

Informuojame, kad keičiamas UAB "Cryptosend" (įmonės kodas: 306772150) pavadinimas. Naujasis bendrovės
pavadinimas - UAB "Keepbuilding".

1.10 Pertvarkymas

Kęstučio Randakevičiaus personalinė įmonė "Kęstučio autoservisas", kodas 134803583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 61-1
Pranešimo Nr. 6802326

Kęstučio Randakevičiaus personalinė įmonė "Kęstučio autoservisas" (įmonės kodas 134803583, buveinės adresas:
Kaunas, Ateities pl. 61-1, duomenys kaupiami VĮ "Registrų centras") 2024 m. lapkričio 30 d. savininko sprendimu
Nr. 2024/11/30 pertvarkoma į uždarą akcinę bendrovę - UAB Pavaros, kuri perima visas jos teises, pareigas ir
įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio juridinio asmens buveinės adresas - Kaunas, Darbo g. 7-1. Kiti įmonės
rekvizitai nesikeis. Su UAB Pavaros įstatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti Kęstučio
Randakevičiaus personalinės įmonės "Kęstučio autoservisas" buveinėje darbo dienomis nuo 15.00 iki 17.00 val.

- - -

MB "Elektros montažas", kodas 304753870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Vilties aklg. 3, LT-41457
Pranešimo Nr. 6802334

Informuojame, kad nuo 2024 m. gruodžio 11 d. MB "Elektros montažas", kodas 304753870, yra pertvarkoma į UAB
"Elektros montažas".

- - -

A. Povilavičiaus įmonė "Mandva", kodas 269192380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Pasvalio g. 1, LT-39234
Pranešimo Nr. 6802459

A. Povilavičiaus įmonės "Mandva" (įm. kodas  269192380) savininko sprendimu, vadovaujantis LR CK 2.104 str.,
pertvarkoma į UAB Mandva, kuriai po pertvarkymo pereis visos individualios įmonės teisės ir pareigos. Informacija
teikiama Pasvalio g. 1, Pumpėnai, Pasvalio r. sav.

- - -

UAB "Vivalda", kodas 303334182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-62, LT-04335
Pranešimo Nr. 6802982

Informuojame, kad UAB "Vivalda", kodas 303334182 pertvarkoma į MB "Vivalda" 2024 12 10 d. sprendimu.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 8

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Okmis", kodas 306304002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6802988

Pranešame, kad UAB "Okmis" (įmonės kodas 306304002, adresas Maučiuvio g. 17-4, Nairių k., LT-39380 Pasvalio r,
Lietuvos Respublika)  direktoriaus sprendimu ir iniciatyva 2025 m. sausio 02 d., biure, adresu Maučiuvio g. 17-4, Nairių
k., LT-39380 Pasvalio r, vyks neeilinis bendrovės akcininkų susirinkimas.

Visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatorius direktorius Remigijus Chmilkevičius
Susirinkimo pradžia 9.00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 8.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:

1. UAB "Okmis" direktoriaus atleidimas.
2. Naujo direktoriaus paskirimas.

Vykstant į susirinkimą, privalu turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks Jūsų atstovas, jis
papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo dokumentais nuo 2025 m. sausio  02 d.  galima susipažinti bendrovės biure, adresu: Maučiuvio g. 17-4,
Nairių k., LT-39380 Pasvalio r.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Rusijos akcinės bendrovės "TRUBOSTAL" atstovybė, kodas 110245981
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 13-2, LT-03213
Pranešimo Nr. 6802456

- - -

UAB "Mirneca", kodas 305508557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6802457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 9

- - -

MB Matiamo, kodas 306580584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6802981

- - -

Rusijos akcinės bendrovės "SEVERO-ZADONSKO KONDENSATORIŲ GAMYKLA" atstovybė, kodas 110241399
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 13-2, LT-03213
Pranešimo Nr. 6802983

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "14 deltų", kodas 304453951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 14, LT-44288
Pranešimo Nr. 6802461

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Vilniaus užuolaidos, kodas 307044493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 21A-2, LT-10312
Pranešimo Nr. 6802476

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: VILMANTĖ ALIŠAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mtc group", kodas 307043733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Bernotiškių k. 2, LT-20276
Pranešimo Nr. 6802477

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: EMILĖ DARULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 900 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 10

MB In horses, kodas 307044098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 4A-13, LT-01118
Pranešimo Nr. 6802478

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: TADAS NAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB TRANSALEJA, kodas 307044511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6802479

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: ALEKSANDRAS JAKOVLEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Orkestra 365, MB, kodas 307044269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-111, LT-12102
Pranešimo Nr. 6802480

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: DEIMANTAS MAŽUKĖLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GF Agro LT UAB, kodas 307043765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Sandėlių g. 5, LT-84165
Pranešimo Nr. 6802481

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: MAHMMUD SA'ID MOHAMMAD AHMED, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transport Partners Lithuania", kodas 307044543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6802482

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: EDGARS KOHS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BrandTrade group, kodas 307044568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 9, LT-55170
Pranešimo Nr. 6802483

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: GEDIMINAS KONTRIMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 11

Body kit era, MB, kodas 307043854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 44-52, LT-94138
Pranešimo Nr. 6802484

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: RENALDAS MULIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Wittingas, MB, kodas 307043879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Ilgų k., Sausvingio g. 25, LT-64120
Pranešimo Nr. 6802485

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: TITAS RIASNOJUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Clinlight solutions, kodas 307045008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ungurių g. 20, LT-04124
Pranešimo Nr. 6802486

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: RAMŪNAS MARČIULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RS investicijos, kodas 307043701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 63-58, LT-37132
Pranešimo Nr. 6802487

Įregistravimo data: 2024-12-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Lietuvos komandinių žaidimų federacijų asociacija, kodas 307044550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15, LT-09237
Pranešimo Nr. 6802488

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: VYDAS GEDVILAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltijos skoniai bek, kodas 307043808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 18, LT-11316
Pranešimo Nr. 6802489

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: DOVILĖ GARBINČĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Assistant Telematics, kodas 307044319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6802490

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: ADOMAS NENARTOVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Tvarumo takas", kodas 307043822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Lapainios k., Pylimo g. 10, LT-56301
Pranešimo Nr. 6802491

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: SAULIUS ŽALNORA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Denvo, kodas 307044970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6802492

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: DENNIS VOGELIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ PEB Ceikinių Vytis, kodas 307044326
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6802493

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: KĘSTUTIS TAUTVYDAS TELYČĖNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medleina", kodas 307045015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6802494

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: VITALIJ VOINOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vilnius Media Hub, kodas 307044479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 5-170, LT-11341
Pranešimo Nr. 6802495

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: GEDIMINAS JAUNIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ocean farm", kodas 307043726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 13

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Letūkų k., Anso Baltrio g. 24, LT-92373
Pranešimo Nr. 6802496

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: SIGITAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB WowlyCode, kodas 307044504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6802497

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: MYKOLAS MIŠKINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Negabaritas, kodas 307043758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Blindžių g. 5-1, LT-14302
Pranešimo Nr. 6802498

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: ALGIS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vilnius Lab, kodas 307044529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 26-16, LT-10229
Pranešimo Nr. 6802499

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: EVALDAS VILNIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Balvis", kodas 307044536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Birutės g. 11, LT-88152
Pranešimo Nr. 6802500

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: RIČARDAS PRANAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hige, kodas 307044276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-24, LT-03100
Pranešimo Nr. 6802501

Įregistravimo data: 2024-12-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Clever capital, UAB, kodas 307043797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6802502

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: SIMONAS JAKUBAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Jaunystės Algoritmo Sprendimai, kodas 307044290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Domeikų k. 1, LT-69357
Pranešimo Nr. 6802503

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: JONAS MATULAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Buteikis Racing, kodas 307043815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 8-4, LT-20183
Pranešimo Nr. 6802504

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: MARKAS BUTEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nordeon", kodas 307044333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6802505

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: ARVYDAS STANIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Domeikių "Prieglobstis", kodas 307044988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Domeikių k., Domeikių g. 28, LT-84374
Pranešimo Nr. 6802506

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: MINDAUGAS PALIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jelektra, kodas 307043886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 60-35, LT-89159
Pranešimo Nr. 6802507

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: GEDAS KESMINAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Viena fazė, kodas 307043313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 20A-2, LT-44298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 6802508

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: ANDRIUS KARČAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Opera Light, kodas 307045022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 9-17, LT-08339
Pranešimo Nr. 6802509

Įregistravimo data: 2024-12-11. Vadovas: RIČARDAS RICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Edmanto Petručio miško ruošos įmonė, kodas 173934580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Vižančių k., Žalioji g. 4, LT-98322
Pranešimo Nr. 6802466

Išregistravimo data: 2024-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Zarasų sporto klubas "Nemunas", kodas 191892072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k.
Pranešimo Nr. 6802467

Išregistravimo data: 2024-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Vytauto 89", kodas 305163762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7-22, LT-92138
Pranešimo Nr. 6802468

Išregistravimo data: 2024-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB QPay Europe, kodas 306064404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6802469

Išregistravimo data: 2024-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga Inovacijų vystymo centras, kodas 300597598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 7, LT-92338
Pranešimo Nr. 6802470

Išregistravimo data: 2024-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 16

UAB Raudonieji vakarai, kodas 305710402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1, LT-00111
Pranešimo Nr. 6802471

Išregistravimo data: 2024-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Navigatoriai", kodas 304068884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2, LT-08300
Pranešimo Nr. 6802472

Išregistravimo data: 2024-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Renewable energy lab, kodas 305671928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 58-32, LT-05244
Pranešimo Nr. 6802473

Išregistravimo data: 2024-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Jogos ratas", kodas 300043912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 34-9, LT-03152
Pranešimo Nr. 6802474

Išregistravimo data: 2024-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Weetea IĮ, kodas 305781157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-54, LT-07130
Pranešimo Nr. 6802475

Išregistravimo data: 2024-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė", kodas 190607232
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 23, LT-67128
Pranešimo Nr. 6802337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-05); Nuostatai
(2024-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUBRĖTĖ", kodas 122734268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-11, LT-09315
Pranešimo Nr. 6802338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Įstatai (2024-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / VAS sprendimas (2024-12-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2024-12-09).

- - -

UAB Jacobs Integrity Technologies, kodas 307043142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6802339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB "MSD Consulting", kodas 302813849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 66-1, LT-78341
Pranešimo Nr. 6802340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11).

- - -

UAB "Nutvila", kodas 304422849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Šešuolėlių I k., Jono Variakojo g. 16, LT-19233
Pranešimo Nr. 6802341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

RVUL darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300100142
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 29, LT-04130
Pranešimo Nr. 6802342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos
narių duomenų įtraukimo į Registrą (2024-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių
išrinkimo (2024-12-05).

- - -

Lietuvos matematikų draugija, kodas 191607025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 24, LT-03225
Pranešimo Nr. 6802343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-06).

- - -

UAB Egmidas, kodas 307041892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 11A, LT-92335
Pranešimo Nr. 6802344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

MB "Start Business LT", kodas 305097682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 1-16, LT-97115
Pranešimo Nr. 6802345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

N. Veličkienės individuali įmonė, kodas 181621418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 49B, LT-21181
Pranešimo Nr. 6802346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB "Opus rectum", kodas 304437559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-127, LT-08354
Pranešimo Nr. 6802347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Elife investment, MB, kodas 306255943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 52-31, LT-01210
Pranešimo Nr. 6802348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Sprendimas (2024-12-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Laukija", kodas 141899712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 19

Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 22, LT-95144
Pranešimo Nr. 6802349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-11-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-15).

- - -

Mažoji bendrija "Miglelė", kodas 303076629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1, LT-35101
Pranešimo Nr. 6802350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Sprendimas (2024-12-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-11).

- - -

MB "Teisės idėja", kodas 303066282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 20-50, LT-06302
Pranešimo Nr. 6802351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Andriaus Macijausko įmonė, kodas 144748676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 120-3
Pranešimo Nr. 6802352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Krepšinio klubas "Žiežmariai", kodas 304492452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Medinių Strėvininkų k., Strėvos g. 38, LT-56245
Pranešimo Nr. 6802353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Luknės kaimo bendruomenė, kodas 274163850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Luknių k., Mokyklos g. 4, LT-98294
Pranešimo Nr. 6802354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

MB "Transegisa", kodas 306059649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6802355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-11).

- - -

UAB "Poilsio sprendimai", kodas 303170822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 28, LT-95107
Pranešimo Nr. 6802356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTAKTA", kodas 122893644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-209, LT-03227
Pranešimo Nr. 6802357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

UAB AI for Vision Technologies, kodas 307015709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6802358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Įstatai (2024-12-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-10).

- - -

UAB "Maguna LT", kodas 306654999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6802359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Direktoriaus keitimas (2024-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 21

UAB "Farmastela", kodas 303186851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13-25, LT-08125
Pranešimo Nr. 6802360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-11).

- - -

MB "Ledinės svajos", kodas 305237166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 12-2, LT-50228
Pranešimo Nr. 6802361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Sprendimas (2024-12-10).

- - -

UAB "Maksimali prekyba", kodas 303353841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6802362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-11).

- - -

MB "7 Scena", kodas 305527244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6802363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Aušros šokio teatras, kodas 306288893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Slėnio g. 10, LT-75133
Pranešimo Nr. 6802364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-04 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 22

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-11).

- - -

UAB "Elon trade", kodas 306294693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6802365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-10).

- - -

UAB Interface X, kodas 301821298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 3, LT-01120
Pranešimo Nr. 6802366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB "JUGIPA", kodas 302742448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6802367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-12-06).

- - -

BFTMG UAB, kodas 305966889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6802368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-11).

- - -

Visuomeninė organizacija "Batėgalos bendruomenė", kodas 157051727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Tarybų g. 2, LT-55350
Pranešimo Nr. 6802369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 23

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SG dujos", kodas 300555909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 21-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6802370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Įstatai (2024-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-06).

- - -

UAB "Redmondas LT", kodas 303317795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 8, LT-11306
Pranešimo Nr. 6802371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-09 (2024-12-09).

- - -

UAB Kamida NT, kodas 304347179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 1A, LT-54133
Pranešimo Nr. 6802372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-10); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2024-12-10).

- - -

Mediafon Datapro, UAB, kodas 304065322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-33, LT-09235
Pranešimo Nr. 6802373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-12-09).

- - -

Mažoji bendrija "MSD platforma", kodas 305621042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-98, LT-10318
Pranešimo Nr. 6802374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 24

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8, LT-01144
Pranešimo Nr. 6802375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pagėgių savivaldybės administracija, kodas 188746659
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 9, LT-99288
Pranešimo Nr. 6802376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-12-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-03).

- - -

UAB "Mirneca", kodas 305508557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6802377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-12-09).

- - -

UAB "Energenas", kodas 300058451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3-104
Pranešimo Nr. 6802378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-06).

- - -

UAB "Vėjoteka", kodas 302453212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6802379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -

UAB "Edukacinio turinio sprendimai", kodas 305680877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 6802380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2024-12-11); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo
išregistravimą (2024-12-11).

- - -

UAB "Jau sprendimai", kodas 305802181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyrių Sodų 1-oji g. 23, LT-10153
Pranešimo Nr. 6802381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atšaukimo (2024-12-09).

- - -

Baločkienės papuošalų gamybos įmonė, kodas 220642320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 39-36, LT-05220
Pranešimo Nr. 6802382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB "Airwave Lietuva", kodas 302773835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6802383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Įstatai (2024-12-09); Akcininkų
sprendimas (2024-12-09).

- - -

Vytauto Gerenausko individuali įmonė, kodas 300602472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 59-1, LT-08102
Pranešimo Nr. 6802384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Ilonos Bužinskienės įmonė, kodas 134877886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 62-5, LT-44457
Pranešimo Nr. 6802385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transporent", kodas 110894076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18, LT-09308
Pranešimo Nr. 6802386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gražinos Baravikovos individuali įmonė, kodas 173219327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 6-4, LT-42115
Pranešimo Nr. 6802387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

"Acel Baltic", UAB, kodas 300144879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 10, LT-31110
Pranešimo Nr. 6802388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05).

- - -

UAB "Mūro magai", kodas 306962324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6802389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -

UAB "Bazilionų ūkis", kodas 306984096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Mekių k., Mekių g. 3, LT-80163
Pranešimo Nr. 6802390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-03 iki 2024-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-11).

- - -

MB Vėsinimas, kodas 304944427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Teleičių g. 3, LT-53273
Pranešimo Nr. 6802391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Termora LT"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Nuostatai (2024-12-11); Sprendimas
(2024-12-11); Pranešimas (2024-12-11).

- - -

Milerio labdaros ir paramos fondas, kodas 306279620
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 4-2, LT-49156
Pranešimo Nr. 6802392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-23 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-11).

- - -

VšĮ "Envirola", kodas 304042455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 42-3, LT-37328
Pranešimo Nr. 6802393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-11); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-11).

- - -

UAB Globalfoodconnection, kodas 306106223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Ruklių k., Paežerės g. 9, LT-28404
Pranešimo Nr. 6802394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas keisti buveines adresą (2024-12-09).

- - -

IĮ Utenos pramogos, kodas 303049646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Radeikių k., Vasaros g. 4, LT-28420
Pranešimo Nr. 6802395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 28

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

MB "Liūtpėdė", kodas 305718192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 70-2, LT-08404
Pranešimo Nr. 6802396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB TR Transport, kodas 175832752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3, LT-78109
Pranešimo Nr. 6802397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -

Kooperatinė bendrovė Tarptautinis akvakultūros centras, kodas 177328338
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Dzūkų g. 5, LT-96240
Pranešimo Nr. 6802398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

JUV projektai, UAB, kodas 307038191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11, LT-09301
Pranešimo Nr. 6802399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 70 savininkų bendrija, kodas 145481183
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 70, LT-78341
Pranešimo Nr. 6802400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2024-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 29

UAB "DOMIMAKS", kodas 302913283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 13, LT-36258
Pranešimo Nr. 6802401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Matuoliai Racing, kodas 307033664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 51A-1, LT-36101
Pranešimo Nr. 6802402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-11); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-11).

- - -

Švedijos aukštųjų ekonomikos mokyklų absolventų asociacija, kodas 300014743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7-26, LT-01139
Pranešimo Nr. 6802403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

Europos socialinio fondo agentūra, kodas 192050725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 44, LT-09217
Pranešimo Nr. 6802404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-12-06);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-12-06); Įgaliojimas (2024-12-06).

- - -

UAB "Roner group", kodas 300975592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernatonių g. 17, LT-47268
Pranešimo Nr. 6802405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

MB "Homini", kodas 305224005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Pilėnų g. 14-1, LT-47425
Pranešimo Nr. 6802406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-08); Sprendimas (2024-12-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-08).

- - -

A. Rusakevičienės IĮ, kodas 300616657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-40, LT-11209
Pranešimo Nr. 6802407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Bilancia", kodas 306330246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 47-6, LT-54303
Pranešimo Nr. 6802408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Sprendimas (2024-12-10).

- - -

UAB "Puodeli, virk", kodas 304849210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-65, LT-04320
Pranešimo Nr. 6802409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB "Empeja", kodas 302688331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naugardo g. 10-1, LT-44280
Pranešimo Nr. 6802410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11).

- - -

MB "Suopis", kodas 305161423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6802411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB "Ermatėja", kodas 304472510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 13-2, LT-89184
Pranešimo Nr. 6802412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -

MB "AM-NT", kodas 306632807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Tylos tak. 2-10, LT-00134
Pranešimo Nr. 6802413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

MB "Finsana", kodas 303292616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Vatušių g. 39, LT-90309
Pranešimo Nr. 6802414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -

MB "ABC pilis", kodas 304690719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Šiaurinė g. 7-1, LT-47412
Pranešimo Nr. 6802415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas patikslinti adresą po pastato padalinimo į du turtinius vienetus (2024-12-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-12-10).

- - -

UAB "INSPEKTA", kodas 300563610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3, LT-06313
Pranešimo Nr. 6802416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

3J projektai, UAB, kodas 302893083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 61-1, LT-44208
Pranešimo Nr. 6802417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 32

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

MB DI modelis, kodas 306440365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6802418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB "Dizarto valda", kodas 305527881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6802419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

A. Tokarevo firma "TELEMIKA", kodas 140999325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 5-52, LT-95214
Pranešimo Nr. 6802420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Juliaus Kasperavičiaus įmonė, kodas 125569754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 19-2, LT-11341
Pranešimo Nr. 6802421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Savininko sprendimas (2024-12-06).

- - -

UAB "Mikroloftai", kodas 305396994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8-33, LT-02190
Pranešimo Nr. 6802422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Sprendimas / Akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 33

UAB "Vilniaus finansininkai", kodas 302626842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6802423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-11).

- - -

Paeglesių kaimo bendruomenė, kodas 153275838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Paeglesių k.
Pranešimo Nr. 6802424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

Lietuvos miego medicinos draugija, kodas 195704258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 90A
Pranešimo Nr. 6803025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

Investicinė kintamojo kapitalo bendrovė "OMX Baltic Benchmark Fund", kodas 111713358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6803026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdymo įmonės.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų registracijos sąrašas (2024-12-06).

- - -

Vilniaus miesto priešgaisrinės apsaugos darbuotojų sporto klubas "Florijonas", kodas 124464729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18, LT-03223
Pranešimo Nr. 6803027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-11).

- - -

MB "Rūtos paslaugos", kodas 235185190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 34

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D-1102, LT-51231
Pranešimo Nr. 6803028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-06);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-06).

- - -

Asociacija "Elektrėniečiai", kodas 303044528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Lapiakalnio g. 13, LT-21368
Pranešimo Nr. 6803029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-11).

- - -

UAB "FCLT", kodas 300975724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 8-2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6803030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Įstatai (2024-12-11); Akcininkų
sprendimas (2024-12-11).

- - -

UAB "HRSF", kodas 305868594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6803031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

UAB "Rebaltus", kodas 304005880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6803032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-11).

- - -

UAB HELIXRA, kodas 306666325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Žaibo g. 20-23, LT-13247
Pranešimo Nr. 6803033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-06).

- - -

Žvaigždžių g. 9-ojo, 11-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148290429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 11-11, LT-37109
Pranešimo Nr. 6803034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09); Pranešimas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo
vykdo veiklą (2024-12-09).

- - -

MB Jotka, kodas 306016288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pranciškonių vs., Pranciškonių 1-oji g. 3, LT-15150
Pranešimo Nr. 6803035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Sprendimas (2024-12-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-11).

- - -

Mažoji bendrija Reworn, kodas 306138388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6803036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Biudžetinė įstaiga Kelmės rajono priešgaisrinės saugos tarnyba, kodas 162747063
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k., Parko g. 9-2, LT-86105
Pranešimo Nr. 6803037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-05); Nuostatai
(2024-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-05).

- - -

UAB "Trubera", kodas 305757925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 7, LT-91277
Pranešimo Nr. 6803038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB "Picų dievas", kodas 304085467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16, LT-03223
Pranešimo Nr. 6803039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -

UAB "Ladmina", kodas 304827388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2, LT-17102
Pranešimo Nr. 6803040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-06).

- - -

Sporto klubas "Autobumas", kodas 300647364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 35-71, LT-03138
Pranešimo Nr. 6803041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-10).

- - -

Pajūrio regioninio parko bendruomenė "Karklės senbuviai", kodas 300060146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Placio g. 74, LT-92383
Pranešimo Nr. 6803042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

"ARTRITO" BENDRIJA, kodas 193152074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 4-3, LT-01143
Pranešimo Nr. 6803043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2024-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
atšaukimo (2024-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 37

- - -

Lietuvos pramoninio alpinizmo asociacija, kodas 305681267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278-101, LT-50201
Pranešimo Nr. 6803044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-09).

- - -

UAB "Dgflt", kodas 305758906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 13, LT-62442
Pranešimo Nr. 6803045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2024-12-05).

- - -

Baltas miestas UAB, kodas 302683843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31-46, LT-04347
Pranešimo Nr. 6803046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2024-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2024-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-12-11).

- - -

UAB "Icra", kodas 304042238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 20-6, LT-03233
Pranešimo Nr. 6803047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-11).

- - -

UAB "Sala Energy", kodas 304457056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10, LT-01124
Pranešimo Nr. 6803048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl priimto pareiškėjos VšĮ Baltų teisių gynimo fondo
pareiškimo iškelti bankroto bylą atsakovei UAB "Sala Energy". Teismo nutartis neskundžiama. (2024-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 38

159-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135364534
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl.
Pranešimo Nr. 6803049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09); Pranešimas (2024-12-09).

- - -

Valgom 365, UAB, kodas 305633614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 6C-2, LT-48189
Pranešimo Nr. 6803050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Metalinių garažų eksploatavimo bendrija Nr. 2, kodas 168939234
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Savitiškio vs.
Pranešimo Nr. 6803051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-06); Pranešimas (2024-12-06).

- - -

MB Hige, kodas 307044276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-24, LT-03100
Pranešimo Nr. 6803052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FE Real Estate", kodas 302634682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 1, LT-02189
Pranešimo Nr. 6803053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

Nayax Europe UAB, kodas 304891914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6803054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-06); Lietuvos banko leidimas (2024-12-06); Lietuvos banko leidimas (2024-12-06); Užsienio asmens pasas
(2024-12-06).

- - -

UAB "GROSSER", kodas 302715974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170, LT-76296
Pranešimo Nr. 6803055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2024-10-10 Vilniaus apygardos
teismo nutartį. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-05 (2024-12-09); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo
nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-05
(2024-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIATOMAS", kodas 222769220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 17-23, LT-03201
Pranešimo Nr. 6803056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

UAB "Prestona", kodas 304542898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2, LT-17102
Pranešimo Nr. 6803057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-12-06); Įgaliojimas (2024-12-06).

- - -

Amberroi, UAB, kodas 306149057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-4, LT-03107
Pranešimo Nr. 6803058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Bootrans"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Įstatai (2024-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-09).

- - -

Seesam Insurance AS Lietuvos filialas, kodas 302677744
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280, LT-06115
Pranešimo Nr. 6803059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 40

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-11).

- - -

VšĮ FULLGAZZ, kodas 305896177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A-81A, LT-03216
Pranešimo Nr. 6803060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB "Max Nutrition", kodas 305420438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Herkaus Manto g. 4-133, LT-09318
Pranešimo Nr. 6803061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-10).

- - -

52-oji eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135339513
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 3, LT-51305
Pranešimo Nr. 6803062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vykdomos veiklos (2024-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09).

- - -

UAB "SIV Grupė", kodas 301821024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6803063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11).

- - -

Margirio g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148299563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 3, LT-36248
Pranešimo Nr. 6803064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-29).

- - -

UAB "Euru", kodas 306070229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6803065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB "LAVIRITA", kodas 148421679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 55-8, LT-00195
Pranešimo Nr. 6803066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11).

- - -

S. Goriačko individuali įmonė, kodas 126234755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-38, LT-09205
Pranešimo Nr. 6803067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Nemeikščių Užtvankėlės bendrija, kodas 302755876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Nemeikščių k., Užtvankos g. 34, LT-28124
Pranešimo Nr. 6803068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramvetė", kodas 153739523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Alytaus g. 5-4, LT-64313
Pranešimo Nr. 6803069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 42

- - -

UAB "Pervežimų partneris", kodas 306187047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6803070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -

DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA "ŠVENTOJI", kodas 183126914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 3A, LT-20141
Pranešimo Nr. 6803071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šviesa", kodas 151402614
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 8D, LT-68254
Pranešimo Nr. 6803072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-09); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29).

- - -

Sporto klubas "Šilalės futbolas", kodas 304224970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 54, LT-75129
Pranešimo Nr. 6803073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-11).

- - -

UAB "Andrekus", kodas 305570893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 62A, LT-38128
Pranešimo Nr. 6803074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 43

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11).

- - -

MB "Fides NT", kodas 306129282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 1-29, LT-04126
Pranešimo Nr. 6803075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Lauko inžinerija, MB, kodas 305710555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kunos k., Neries Terasų g. 16A, LT-15141
Pranešimo Nr. 6803076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Susirinkimo protokolas (2024-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-06).

- - -

UAB "Apex analytics", kodas 306053938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 255B, LT-47166
Pranešimo Nr. 6803077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Kauno mišrus choras "Song Deo", kodas 303462431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 5A, LT-44332
Pranešimo Nr. 6803078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2024-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaurės Lietuvos kolegija, kodas 111966571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 22, LT-78243
Pranešimo Nr. 6803079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-10).

- - -

Asociacija "Širvintų krašto galvijų augintojai", kodas 305556609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pokiškių k. 1, LT-19145
Pranešimo Nr. 6803080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-11).

- - -

Dievo gailestingumo bendruomenė, kodas 304286445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Tartoko k., Solidarumo pl. 40, LT-17127
Pranešimo Nr. 6803081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-11).

- - -

UAB "Perladenta", kodas 302843212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gilių g. 1, LT-46400
Pranešimo Nr. 6803082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-11).

- - -

UAB "Švaros kryptis", kodas 300643280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29, LT-03227
Pranešimo Nr. 6803083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11).

- - -

Lazdijų mokykla-darželis "Vyturėlis", kodas 290607190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Senamiesčio g. 8, LT-67105
Pranešimo Nr. 6803084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-10); Nuostatai
(2024-12-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-10).

- - -

VšĮ Tarptautinis moterų klubas, kodas 306803222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6803085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-11).

- - -

UAB "Hogo transport", kodas 304225894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2, LT-17102
Pranešimo Nr. 6803086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-06).

- - -

UAB "DINARĖ", kodas 174575244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 6, LT-98113
Pranešimo Nr. 6803087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Įstatai (2024-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti bendrovės įstatus dėl litų konvertavimo į eurus
(2024-12-09).

- - -

UAB "Babaika", kodas 306710113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 35-25, LT-51362
Pranešimo Nr. 6803088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-11).

- - -

UAB "Bioproduktas", kodas 303117556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 89, LT-53330
Pranešimo Nr. 6803089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 46

- - -

Asociacija LithuaniaBio, kodas 126374821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6803090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

UAB Verslo kryptys, kodas 304451911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6803091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -

UAB Hogriva, kodas 307041764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Purienų g. 19, LT-90153
Pranešimo Nr. 6803092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

Indrės auto, MB, kodas 305807328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-8, LT-72230
Pranešimo Nr. 6803093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Kauno miesto daugiabučio gyvenamojo namo Vievio g. 54 savininkų bendrija, kodas 303090116
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 54-3, LT-44429
Pranešimo Nr. 6803094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo vykdo veiklą (2024-12-05).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų Saulės takas g. 6 bendrija, kodas 302857361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Saulės tak. 6, LT-78315
Pranešimo Nr. 6803095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-09); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-12-02).

- - -

Lenkų diskusijų klubas, kodas 303405569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6803096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

G. Platūkio individuali įmonė, kodas 149754626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 9-1, LT-62362
Pranešimo Nr. 6803097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Asociacija "Alnės" moterys medžiotojos, kodas 306290990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 39, LT-47199
Pranešimo Nr. 6803098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-12 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-11).

- - -

Autoturizmo ir saugaus eismo klubas, kodas 195733338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 10-25, LT-10102
Pranešimo Nr. 6803099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Paslaugų horizontai, MB, kodas 306618259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Tuopų g. 10-2, LT-58105
Pranešimo Nr. 6803100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -

UAB Amber-rail, kodas 305543501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93-14, LT-08218
Pranešimo Nr. 6803101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Balčia", kodas 293130940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 23, LT-48204
Pranešimo Nr. 6803102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-11).

- - -

UAB Atnimar, kodas 307040865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-54, LT-03170
Pranešimo Nr. 6803103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06).

- - -

UAB "EURUS KOMERCIJA", kodas 302890087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6803104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Pakruojo r. Linkuvos gimnazija, kodas 190066944
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Gimnazijos g. 32, LT-83435
Pranešimo Nr. 6803105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-06); Nuostatai
(2024-12-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-06).

- - -

UAB "PROGRESYVIOS INVESTICIJOS", kodas 124589469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 48-7, LT-08122
Pranešimo Nr. 6803106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo pranešimas / Apie ieškinio dėl skolininko prievolių įvykdymo priėmimą ir civilinės bylos iškėlimą
(2024-12-09).

- - -

MB "Rameiga", kodas 305998723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7A-28, LT-53272
Pranešimo Nr. 6803107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-06);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-06).

- - -

UAB "Tarvila", kodas 306993711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6803108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-10).

- - -

UAB "Harmony Horeca", kodas 306964211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6803109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-10).

- - -

UAB "Apostat", kodas 126158916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105, LT-11341
Pranešimo Nr. 6803110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 50

- - -

Viešoji įstaiga "Architektūros fondas", kodas 126391219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 23, LT-11350
Pranešimo Nr. 6803111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos rajono Klykių bendruomenė, kodas 301732771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Klykių k., Ąžuolų g. 3, LT-28121
Pranešimo Nr. 6803112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Elementorius", kodas 302335242
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 14-2, LT-01131
Pranešimo Nr. 6803113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-11).

- - -

UAB "KRS", kodas 133630961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15A, LT-51227
Pranešimo Nr. 6803114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-08); Atskyrimo sąlygos (2024-12-08).

- - -

VšĮ "Šlapia nosytė", kodas 303433383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Meldų g. 43-1, LT-13103
Pranešimo Nr. 6803115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 51

MB RS investicijos, kodas 307043701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 63-58, LT-37132
Pranešimo Nr. 6803116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vidos Alejūnienės įmonė, kodas 144935697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvaigždžių g. 10, LT-77116
Pranešimo Nr. 6803117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB "Autogetus", kodas 304748962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 9-3, LT-02152
Pranešimo Nr. 6803118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-11).

- - -

UAB "Transbaltlita", kodas 304442168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kalno g. 14B, LT-14118
Pranešimo Nr. 6803119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-10); Užsienio asmens pasas (2024-12-10).

- - -

MB Damadama, kodas 307007153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 40, LT-81178
Pranešimo Nr. 6803120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Nuostatai (2024-12-11); Sprendimas
(2024-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Teisės ir demokratijos centras", kodas 305826606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6803121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-09); Savininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo (2024-12-09); Įgaliojimas (2024-12-09).

- - -

UAB "Nidos pastogė", kodas 152760692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 24-3A
Pranešimo Nr. 6803122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

MB "Pitonisa", kodas 305419507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 29, LT-53309
Pranešimo Nr. 6803123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

MB "Rotušės aikštė", kodas 303997918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 2-17, LT-50425
Pranešimo Nr. 6803124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-12-09);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-12-09).

- - -

Viešoji įstaiga "VERKIŲ KAIMYNAI", kodas 302503576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Dvariono g. 23, LT-08431
Pranešimo Nr. 6803125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-11); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-11).

- - -

UAB "PJinvest", kodas 307008472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171
Pranešimo Nr. 6803126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB "Sitkuva", kodas 301166654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6803127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-06).

- - -

VšĮ Kretingos krepšinis, kodas 307036112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 37-9, LT-97112
Pranešimo Nr. 6803128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-11).

- - -

Mažoji bendrija Jaunystės Algoritmo Sprendimai, kodas 307044290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Domeikų k. 1, LT-69357
Pranešimo Nr. 6803129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kūno balansas", kodas 305419471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 101, LT-14263
Pranešimo Nr. 6803130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB "ECHO konsultacijos", kodas 302685958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6803131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

MB Misė, kodas 306269804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 54

Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 42-12, LT-66315
Pranešimo Nr. 6803132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Sprendimas (2024-12-09).

- - -

UAB "Reksta", kodas 303037925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6803133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-09).

- - -

UAB "Krivytis", kodas 305225420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 25A-4, LT-35200
Pranešimo Nr. 6803134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Akcininkų sprendimas (2024-12-09).

- - -

UAB Global Ocean Link Lithuania, kodas 304584502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31B-101, LT-06326
Pranešimo Nr. 6803135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-12-11).

- - -

UAB "Žemija", kodas 301206892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dirvų g. 9A, LT-99169
Pranešimo Nr. 6803136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Įstatai (2024-12-06); Akcininkų
sprendimas (2024-12-06).

- - -

Medžiotojų būrelis "Erimaičiai", kodas 191883251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žibučių g. 7A, LT-37461
Pranešimo Nr. 6803137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2024-12-09).

- - -

IĮ "A Design", kodas 305738889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 4A-7, LT-03220
Pranešimo Nr. 6803138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-11).

- - -

MB "Rodmesta", kodas 306330470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Žalioji g. 3-4, LT-99302
Pranešimo Nr. 6803139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Sprendimas (2024-12-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-10).

- - -

UAB "Prodviratis", kodas 304287209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6803140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB "Grizlis", kodas 303232932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Klaipėdos g. 25, LT-99369
Pranešimo Nr. 6803141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Protokolas (2024-12-11).

- - -

Žvingių kaimo bendruomenė, kodas 300030128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Gulbiškių k.
Pranešimo Nr. 6803142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 56

VšĮ "SHREE RAMADASA YOGA SHALA", kodas 307042492
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Klevų g. 19, LT-53186
Pranešimo Nr. 6803143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB Dimedium Lietuva, kodas 110716141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-13, LT-49165
Pranešimo Nr. 6803144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vaidoka", kodas 304371461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 10-33, LT-42147
Pranešimo Nr. 6803145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

MB Vieka, kodas 305885184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 5-8, LT-30235
Pranešimo Nr. 6803146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-11).

- - -

MB "Kane car", kodas 305338400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, M. K. Čiurlionio g. 3, LT-81168
Pranešimo Nr. 6803147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Medistas"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Nuostatai (2024-12-09);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-09).

- - -

UAB "Lukšių pieninė", kodas 300106070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 54, LT-71180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 6803148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-11).

- - -

UAB "LTk Capital", kodas 126395616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6803149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-11).

- - -

MB "Geoidėja", kodas 305246642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A-2, LT-62137
Pranešimo Nr. 6803150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-09).

- - -

UAB "ST INVEST", kodas 305717731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6803151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB Taxatio, kodas 125324630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 4A-33, LT-01400
Pranešimo Nr. 6803152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11).

- - -

Glint Pay UAB, kodas 305694460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 6803153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB Zinzino, kodas 302606327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6803154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

VšĮ Devbridge Foundation, kodas 306438720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 43-2, LT-44240
Pranešimo Nr. 6803155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Dalininkų sprendimas (2024-12-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-09).

- - -

UAB Rs property, kodas 306368663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-61, LT-07109
Pranešimo Nr. 6803156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB "Transportas veža", kodas 304470413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Gvazdikų g. 17, LT-53118
Pranešimo Nr. 6803157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-11).

- - -

E. Rysjevo firma "Greta", kodas 133020965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 15-48, LT-49304
Pranešimo Nr. 6803158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 59

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Kelmės rajono Kražių Žygimanto Liauksmino gimnazija, kodas 190093592
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2, LT-86285
Pranešimo Nr. 6803159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-09); Nuostatai
(2024-12-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-09).

- - -

AMK GARGŽDAI, kodas 307041846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lyverių k., Ryto 2-oji g. 1, LT-95499
Pranešimo Nr. 6803160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-09).

- - -

MB Musės kepykla, kodas 306766578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Papiernios k., Aušros g. 58, LT-19159
Pranešimo Nr. 6803161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB "Natūralūs vynai", kodas 304693409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6803162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUERKUS", kodas 110497046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Slabados k., Plačioji g. 7, LT-15231
Pranešimo Nr. 6803163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 60

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-11).

- - -

Kika service centre, UAB, kodas 306625809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11, LT-44298
Pranešimo Nr. 6803164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

UAB "DEED Baltic", kodas 125023328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M, LT-03228
Pranešimo Nr. 6803165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-12-09).

- - -

S. Barkar firma "Ronilta", kodas 135671177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašto g. 6A, LT-52261
Pranešimo Nr. 6803166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB "Nordbet", kodas 306966511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6803167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė informacinės technologijos bendrovė "FOTONIJA", kodas 120444622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 4-34, LT-06325
Pranešimo Nr. 6803168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 61

- - -

UAB "Plazmonas", kodas 305010510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6803169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-12-06).

- - -

VšĮ Anima Psichologija, kodas 305543953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-116, LT-44312
Pranešimo Nr. 6803170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB "INVL Farmland Management", kodas 303788352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6803171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-10).

- - -

UAB "Gisera", kodas 300597420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gyrio g. 2, LT-47200
Pranešimo Nr. 6803172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-11).

- - -

UAB "Daisena NT", kodas 306914347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 23, LT-52102
Pranešimo Nr. 6803173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-06).

- - -

UAB "Schüco Lietuva", kodas 111526294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6803174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko (2024-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas dėl valdybos narių naujos 4
m. kadencijos (2024-12-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-12-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2024-12-11).

- - -

VšĮ "Futbolo laikas", kodas 306621611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardupės g. 2-3, LT-95365
Pranešimo Nr. 6803175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-08 iki 2024-10-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-11).

- - -

UAB "Verslas ir teisė", kodas 305662263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55, LT-09207
Pranešimo Nr. 6803176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-06).

- - -

Vilniaus visuomeninių iniciatyvų centras "Demokratija Baltarusijai", kodas 124706812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 52-3, LT-08125
Pranešimo Nr. 6803177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-11).

- - -

UAB "Armikas", kodas 303265786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-72, LT-08303
Pranešimo Nr. 6803178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 63

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Einoro labdaros fondas, kodas 306278237
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 44-28, LT-55142
Pranešimo Nr. 6803179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-11).

- - -

UAB "Deko grupė", kodas 304453289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 29A, LT-90167
Pranešimo Nr. 6803180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11).

- - -

UAB Code or No Code, kodas 305732815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 117A-2, LT-44203
Pranešimo Nr. 6803181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-11).

- - -

UAB "Jovnita", kodas 304488710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 21-68, LT-35150
Pranešimo Nr. 6803182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-09).

- - -

UAB "Agnės Butas", kodas 307040826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-127, LT-03224
Pranešimo Nr. 6803183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 64

UAB "Magilanas", kodas 306135627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6803184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-23 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11).

- - -

VšĮ HUNTER TREK, kodas 306717200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kalno g. 3, LT-81142
Pranešimo Nr. 6803185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

UAB "Modus Grupė", kodas 302719143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6803186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Stebėtojų tarybos sprendimas
(2024-12-06).

- - -

UAB "NT techninis valdymas", kodas 110834517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 7-7, LT-02304
Pranešimo Nr. 6803187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB "LASA NOVA", kodas 302443136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8, LT-50269
Pranešimo Nr. 6803188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).

- - -

UAB "Medienos krovinys", kodas 304077602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 65

Buveinės adresas: Varėna, Aušros g. 7-20, LT-65192
Pranešimo Nr. 6803189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-09).

- - -

UAB "S&G TRADE", kodas 302549805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-93, LT-03210
Pranešimo Nr. 6803190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-11).

- - -

Eat Superplants, UAB, kodas 307023531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6803191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

Pasvalio r. medžiotojų būrelis "Saločiai", kodas 191559274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 2A, LT-39105
Pranešimo Nr. 6803192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-10).

- - -

MB "Kiauras dangus", kodas 305618587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moldovos g. 24C, LT-11330
Pranešimo Nr. 6803193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-12-06).

- - -

Rusijos akcinės bendrovės "TRUBOSTAL" atstovybė, kodas 110245981
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 13-2, LT-03213
Pranešimo Nr. 6803194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-12-10).

- - -

UAB "Jusema Logistics", kodas 305540149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Pakalnės g. 15, LT-20287
Pranešimo Nr. 6803195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Įstatai (2024-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-06).

- - -

UAB "Laimingas gatvės maistas", kodas 304252852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6803196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11).

- - -

MB "Stratus LT", kodas 304974897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Braškių g. 4, LT-54476
Pranešimo Nr. 6803197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LINAVOS" MOKYMO CENTRAS, kodas 125611057
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41, LT-02300
Pranešimo Nr. 6803198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas (2024-12-10).

- - -

Šakių krašto vietos veiklos grupė, kodas 300589612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4 K1, LT-71115
Pranešimo Nr. 6803199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

MB Men-do studio, kodas 305615000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Lyderystės g. 2, LT-54469
Pranešimo Nr. 6803200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Nuostatai (2024-12-06); Sprendimas
(2024-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-06).

- - -

Gabrielės Andrukianec paramos fondas, kodas 306099095
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6803201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB "Oldaza", kodas 305397092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-21, LT-06305
Pranešimo Nr. 6803202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -

A. Misiūnienės firma "AUDRŪNAS", kodas 140986979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 7-8, LT-92225
Pranešimo Nr. 6803203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Senųjų Kunkių bendruomenė, kodas 302488149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Kunkių g. 12-7, LT-92382
Pranešimo Nr. 6803204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-05); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-05); Įstatai (2024-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 68

- - -

UAB Restorie, kodas 306080294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17-13, LT-35185
Pranešimo Nr. 6803205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-06 (2024-12-10).

- - -

Visuomeninė organizacija "Dubingių bendruomenės centras", kodas 167620479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingiai
Pranešimo Nr. 6803206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-28).

- - -

Jurbarko krašto muziejus, kodas 158752243
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 21, LT-74118
Pranešimo Nr. 6803207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo (2024-12-09);
Nuostatai (2024-12-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-09).

- - -

VšĮ "Eglės penketukas", kodas 305743523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 43-42, LT-12101
Pranešimo Nr. 6803208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-11).

- - -

UAB "Inclusive group", kodas 305720282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-25, LT-06154
Pranešimo Nr. 6803209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Įstatai (2024-12-10); Akcininkų
sprendimas (2024-12-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 69

UAB Industrial properties investments, kodas 306419727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-4, LT-03109
Pranešimo Nr. 6803210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-12-04).

- - -

UAB "Delmira", kodas 305053586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodelynės g. 81D, LT-46399
Pranešimo Nr. 6803211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-12-05 (2024-12-05).

- - -

UAB "Svit projektai", kodas 301128536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6803212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2024-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-10).

- - -

Adutiškio miestelio bendruomenė, kodas 302303077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Ąžuolo g. 7, LT-18289
Pranešimo Nr. 6803213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Paramos fondas SAMBO DEVELOPMENT FUND, kodas 302625530
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 22A, LT-50281
Pranešimo Nr. 6803214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

UAB Libertum Capital, kodas 307038138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4A-3, LT-03122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 6803215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06).

- - -

UAB "TOODE", kodas 111724034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44, LT-09117
Pranešimo Nr. 6803216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-06); Įstatai (2024-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-06).

- - -

UAB "Armidis", kodas 304802424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2, LT-17102
Pranešimo Nr. 6803217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-06); Įgaliojimas (2024-12-06).

- - -

Joniškėlio miesto bendruomenė, kodas 169300346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, J. Tonkūno g. 12, LT-39307
Pranešimo Nr. 6803218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-11).

- - -

UAB "Dylas", kodas 303101737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k., Skaisterių g. 2C, LT-13118
Pranešimo Nr. 6803219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-03-25. (2024-12-09).

- - -

D. Pileičiko įmonė, kodas 159688651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Dariaus ir Girėno g. 10A, LT-53269
Pranešimo Nr. 6803220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

DNSB "Bajorų kelias 9", kodas 303023270
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 9-128, LT-08466
Pranešimo Nr. 6803221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-09).

- - -

UAB "Homanit Lietuva", kodas 304994907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29A, LT-14118
Pranešimo Nr. 6803222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -

Reginos Daukantienės individuali įmonė, kodas 300148354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Puškino g. 26, LT-85358
Pranešimo Nr. 6803223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vantūzas", kodas 134155268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 84-11, LT-51314
Pranešimo Nr. 6803224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Money Service LT, UAB, kodas 302327181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6803225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 72

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA, kodas 123921648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 11, LT-44279
Pranešimo Nr. 6803226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: tarybos pirmininko; vykdomojo komiteto pirmininko.

- - -

UAB "Itella Logistics", kodas 110883051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 5, LT-02300
Pranešimo Nr. 6803227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-11); Valdybos sprendimas (2024-12-11); Įgaliojimas (2024-12-11); Užsienio asmens pasas (2024-12-11);
Užsienio asmens pasas (2024-12-11).

- - -

MB "NT domus", kodas 305227581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 3-34, LT-50208
Pranešimo Nr. 6803228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-10); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-10).

- - -

UAB "Logistika, transportas ir pervežimai", kodas 305618014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 51-22, LT-12144
Pranešimo Nr. 6803229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-12-06 (2024-12-10).

- - -

Lietuvos šiuolaikinės penkiakovės federacija, kodas 191588888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6803230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto narių ir vykdomojo
komiteto pirmininko duomenų įregistravimo (2024-12-09); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto
narių išrinkimo (2024-12-09).

- - -

Asociacija "Pilni aruodai", kodas 305948243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Ažėnų k., Liepų g. 10, LT-30242
Pranešimo Nr. 6803231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

Vilniaus regiono apylinkės teismas, kodas 191449618
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322, LT-12106
Pranešimo Nr. 6803232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-03);
Įsakymas / Dėl pavedimo laikinai atlikti teismo pirmininko pareigas (2024-12-03); Prezidento dekretas / Dėl apylinkės
teismo pirmininko atleidimo (2024-12-03).

- - -

Bernotų kaimo moterų bendruomenė, kodas 302425832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Bernotų k., Jaunimo g. 5, LT-30171
Pranešimo Nr. 6803233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Gurunamams, MB, kodas 305990356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 7A-1, LT-01127
Pranešimo Nr. 6803234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB "Artimaksas", kodas 304635181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Medkirčių g. 17, LT-14125
Pranešimo Nr. 6803235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-10 (2024-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 74

- - -

UAB "ALGMEINA EURO", kodas 302468634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6803236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-11).

- - -

UAB "OPTIMA13 AUTO", kodas 300582728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 43, LT-20118
Pranešimo Nr. 6803237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-11).

- - -

UAB "Tikarta", kodas 306056329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6803238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Įstatai (2024-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-10).

- - -

Palangos lopšelis-darželis "Gintarėlis", kodas 190274379
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 6, LT-00116
Pranešimo Nr. 6803239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-05); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-05); Nuostatai (2024-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-12-05).

- - -

Jurbarko vaikų lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 190916264
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 22A, LT-74181
Pranešimo Nr. 6803240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-09); Nuostatai
(2024-12-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-09).

- - -

UAB "Info S", kodas 300513080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 3, LT-02300
Pranešimo Nr. 6803241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-11).

- - -

Regatta Lithuania UAB, kodas 305826264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99A, LT-08219
Pranešimo Nr. 6803242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

VšĮ Dream Race, kodas 306704007
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 83-4, LT-94158
Pranešimo Nr. 6803243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB Zentnerio investicijos, kodas 305252200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6803244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-16 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 76

(2024-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-11).

- - -

A. Žilinskio ir ko UAB, kodas 158102142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 17, LT-74202
Pranešimo Nr. 6803245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-10).

- - -

MB "Keramika LT", kodas 306144042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6803246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

A. Matulevičiaus individuali įmonė "MATUKAS", kodas 149933547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 9-16, LT-63310
Pranešimo Nr. 6803247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Shamil Ibrahimov IĮ, kodas 303441394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6803248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga Sporto politikos institutas, kodas 304870432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 3-13, LT-49347
Pranešimo Nr. 6803249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 77

- - -

"DOHLE MARINE SERVICES EUROPE" atstovybė Klaipėdoje, kodas 300632273
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 54-77, LT-93190
Pranešimo Nr. 6803250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Deimantės Grinytės IĮ, kodas 305317107
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6803251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB "Besira", kodas 307001816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6803252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-06).

- - -

UAB "KARLEN LT", kodas 302980855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gandrų g. 58
Pranešimo Nr. 6803253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Įstatai (2024-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-10).

- - -

UAB "Pirmasis blokas", kodas 306145906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6803254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-13 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11).

- - -

MB VIMASTA, kodas 305858721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6803255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Kakras).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Nuostatai (2024-12-09);
Sprendimas / Sprendimas (2024-12-09).

- - -

UAB Automobilių estetikos studija, kodas 304733946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 2, LT-10251
Pranešimo Nr. 6803256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-11).

- - -

UAB "D korpusas", kodas 306274356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A-308, LT-09300
Pranešimo Nr. 6803257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Mstislavo Rostropovičiaus labdaros ir paramos fondas "Pagalba Lietuvos vaikams", kodas 195761120
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 31-15, LT-10311
Pranešimo Nr. 6803258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Įstatai (2024-12-09).

- - -

VšĮ "Letargus", kodas 306711069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 12, LT-65206
Pranešimo Nr. 6803259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 79

- - -

UAB KJ3, kodas 306049181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vijoklių g. 7, LT-54467
Pranešimo Nr. 6803260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-11).

- - -

VšĮ "Patyrimų sodas", kodas 305145091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Kalvio g. 10, LT-53101
Pranešimo Nr. 6803261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-11).

- - -

Licėjus "SOKRATUS", VšĮ, kodas 305635451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3-2, LT-01118
Pranešimo Nr. 6803262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų Prisikėlimo apygardos 6-oji rinktinė, kodas
302679108
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 247, LT-76343
Pranešimo Nr. 6803263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Steigėjo sprendimas / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos
ministro įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2024-11-27); Steigėjo sprendimas / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos
ministro įsakymas dėl vadovo perkėlimo (2024-11-27).

- - -

MB "BM IronLynx", kodas 306230616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Pienių g. 32E, LT-76223
Pranešimo Nr. 6803264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 80

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGO MEDIA", kodas 224825290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 28, LT-09309
Pranešimo Nr. 6803265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-09).

- - -

Žemės ūkio agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, kodas 304894892
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19, LT-01103
Pranešimo Nr. 6803266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai (2024-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų
įregistravimo (2024-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-04).

- - -

MB Finansų raktas, kodas 305884723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Pečkauskaitės g. 41, LT-89227
Pranešimo Nr. 6803267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-06).

- - -

UAB Balance LT, kodas 306651483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stadiono g. 7, LT-99165
Pranešimo Nr. 6803268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Ventos socialinės globos namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304080979
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Paeglesių k., Sodų g. 1, LT-85335
Pranešimo Nr. 6803269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir komiteto narių duomenų
įtraukimo (2024-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2024-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 81

VĮ "Mūsų amatai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305667082
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6803270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2024-12-10).

- - -

UAB "Galdia", kodas 304437609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6803271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB "Čili pica", kodas 301806798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6803272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-11).

- - -

Vilniaus Evangelikų reformatų choras "GIESMĖ", kodas 193522641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 20
Pranešimo Nr. 6803273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-11).

- - -

MB Beatos išparduotuvė, kodas 304736732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 69-20, LT-50356
Pranešimo Nr. 6803274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 82

- - -

Ornamentic ventures UAB, kodas 307041860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6803275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

MB Uhealthify, kodas 306997389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pievų g. 3-1, LT-25113
Pranešimo Nr. 6803276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Uheatlthify); kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Nuostatai (2024-12-10);
Sprendimas / keičiame pavadinime viena raide nes buvo suklysta (2024-12-10).

- - -

Jurgitos Poškutės įmonė, kodas 155294495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Alyvų g. 5, LT-41128
Pranešimo Nr. 6803277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB "Nekilnojama investicija", kodas 305674372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 15-16, LT-50233
Pranešimo Nr. 6803278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-07).

- - -

VšĮ "Tu tai gali", kodas 306948584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 127-32, LT-48208
Pranešimo Nr. 6803279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Įstatai (2024-12-10); Dalininkų
sprendimas (2024-12-10).

- - -

UAB "Bersota", kodas 306127705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-4, LT-08123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 6803280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

UAB "RITUALIJA", kodas 301742484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 43, LT-20118
Pranešimo Nr. 6803281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-11).

- - -

UAB "Busteta", kodas 305038431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6803282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-11-29 (2024-12-02).

- - -

MB Foksius grupė, kodas 306114191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6803283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Sprendimas (2024-12-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-09).

- - -

MB "Rino Voiti", kodas 306691129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6803284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Sprendimas (2024-12-06); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2024-12-06).

- - -

G. Ivanovskio personalinė įmonė, kodas 123475427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 6-23, LT-02163
Pranešimo Nr. 6803285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodeliai", kodas 165746625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 4-1, LT-68300
Pranešimo Nr. 6803286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Įstatai (2024-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-09).

- - -

Legal experts UAB, kodas 305707139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6803287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

BMI Executive Institute, VšĮ, kodas 195005151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6803288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-11).

- - -

UAB WowlyCode, kodas 307044504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6803289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

UAB " NovaX Capital", kodas 306326625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6803290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-25 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-11).

- - -

MB "Arbamitas", kodas 304062924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6803291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB "Pavilnionio PC", kodas 306420163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9, LT-08449
Pranešimo Nr. 6803292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-14 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-11).

- - -

Sužionių kaimo Bendruomenė, kodas 307043046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Miško g. 3, LT-15113
Pranešimo Nr. 6803293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-10).

- - -

VšĮ "Ne po vieną", kodas 305292419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Tvarkiškių k., Šilo g. 3, LT-53285
Pranešimo Nr. 6803294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Lieplaukės bendruomenė, kodas 300043008
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Lieplaukės k., Mokyklos g. 7, LT-87403
Pranešimo Nr. 6803295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Future engineering", kodas 300591549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29, LT-03227
Pranešimo Nr. 6803296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga "KLAUŽADA", kodas 302520038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Purienų g. 6, LT-10238
Pranešimo Nr. 6803297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

VšĮ "Raseinių naujienos", kodas 305137251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 8, LT-60150
Pranešimo Nr. 6803298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

Mažeikių rajono Viekšnių kultūros centras, kodas 300603962
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Bažnyčios g. 15A, LT-89491
Pranešimo Nr. 6803299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-28); Nuostatai
(2024-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-28).

- - -

MB Elena Service, kodas 306055120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-138, LT-94284
Pranešimo Nr. 6803300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Sprendimas (2024-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 87

VšĮ "Krepšinio aikštelė", kodas 306283818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-231, LT-08217
Pranešimo Nr. 6803301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-28 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-11).

- - -

MB STATROBA, kodas 307043676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 11-52, LT-78275
Pranešimo Nr. 6803302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Unda, MB, kodas 305561862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 16-6, LT-10217
Pranešimo Nr. 6803303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Sprendimas (2024-12-09).

- - -

Puikiškių kraštotyros muziejus, kodas 306319246
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Puikiškės k. 3, LT-86425
Pranešimo Nr. 6803304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

Daugiabučio namo Žemynos g. 30 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303232195
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 30-51, LT-06125
Pranešimo Nr. 6803305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Balsavimo raštu balsų skaičiavimo komisijos
protokolas dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-29).

- - -

MB Rimta auto, kodas 306485175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53-21, LT-21370
Pranešimo Nr. 6803306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Sprendimas (2024-12-06).

- - -

AVM klubas "Santaka", kodas 300887719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 94, LT-60260
Pranešimo Nr. 6803307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

A. Baranausko geodezijos individuali įmonė, kodas 301150582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 14-17, LT-63186
Pranešimo Nr. 6803308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-09); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2024-12-09).

- - -

Vilniaus g. 53b daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301133565
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 53B, LT-36101
Pranešimo Nr. 6803309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Protokolas (2024-12-10).

- - -

Rusijos akcinės bendrovės "SEVERO-ZADONSKO KONDENSATORIŲ GAMYKLA" atstovybė, kodas 110241399
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 13-2, LT-03213
Pranešimo Nr. 6803310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-12-10).

- - -

Dirvonėnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302589155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Dirvonėnų k., Luokės g. 11, LT-81309
Pranešimo Nr. 6803311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 89

Irenos Grinkevičienės įmonė, kodas 179876753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 67, LT-72264
Pranešimo Nr. 6803312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-11).

- - -

Šiaulių tekvondo akademija, kodas 304924079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 14-26, LT-78362
Pranešimo Nr. 6803313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-11).

- - -

Moterų klubas "Feridė", kodas 302564593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Balelių k., Mokyklos g. 2, LT-20343
Pranešimo Nr. 6803314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-11).

- - -

MB "Automobilių remonto namai", kodas 304849089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 41-19, LT-51296
Pranešimo Nr. 6803315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

MB Matiamo, kodas 306580584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6803316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 90

MB "1cargo group", kodas 305904250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6803317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Sprendimas (2024-12-06).

- - -

UAB "Roboweld", kodas 303060824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6803318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-11).

- - -

UAB "Feroxi", kodas 304746897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 87-8, LT-51383
Pranešimo Nr. 6803319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-06).

- - -

VšĮ "Tina Dance", kodas 302541573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 64A-1
Pranešimo Nr. 6803320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-10).

- - -

"Kraftmen LT" UAB, kodas 305390863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lypkių g. 5, LT-96326
Pranešimo Nr. 6803321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Takska projects").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Įstatai (2024-12-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 91

UAB Digital1, kodas 306193121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeronimo Ralio g. 4-104, LT-08356
Pranešimo Nr. 6803322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Akcininkų sprendimas / AKCININKŲ
SPRENDIMAS (2024-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji vilvė", kodas 154296034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6803323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-07).

- - -

HT Ferry Service UAB, kodas 304831454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6803324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

IĮ Vilmos Omilevičienės įmonė, kodas 159981736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 31E-4, LT-53240
Pranešimo Nr. 6803325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilmos Omilevičienės įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Nuostatai (2024-12-10); Savininko
sprendimas (2024-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-10).

- - -

UAB "Kraustymo komanda", kodas 300602547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilkaviškio g. 74, LT-77127
Pranešimo Nr. 6803326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-09).

- - -

VšĮ "GBP", kodas 302495108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Putinų tak. 2, LT-00144
Pranešimo Nr. 6803327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITO GAIRĖS", kodas 141525013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 22A-7
Pranešimo Nr. 6803328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-22).

- - -

MB "Elvitar", kodas 306239750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Sodžiaus g. 33-2, LT-38416
Pranešimo Nr. 6803329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Sprendimas (2024-12-10).

- - -

UAB "Surf Life", kodas 304120427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 17-2A, LT-92236
Pranešimo Nr. 6803330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11).

- - -

Hegelmann Multimodal UAB, kodas 305594378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6803331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

M. Žuko įmonė "MANSEMA", kodas 154865891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 4, LT-41128
Pranešimo Nr. 6803332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 93

- - -

UAB "Cedas", kodas 304227450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6803333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

MB Ateities 23, kodas 306992050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363A, LT-51480
Pranešimo Nr. 6803334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Sprendimas (2024-12-10).

- - -

UAB "ISS Lietuva", kodas 300144530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6803335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09); Valdybos sprendimas (2024-12-09); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stantijaras", kodas 175028160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Poškonių sen., Lastaučikų k., Pakrantės g. 21, LT-17135
Pranešimo Nr. 6803336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-11).

- - -

MB Smagios technologijos, kodas 305877796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-8, LT-08211
Pranešimo Nr. 6803337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

UAB "Robanda", kodas 305639115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-1, LT-02109
Pranešimo Nr. 6803338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-10).

- - -

UAB "Gaučė ir Ko", kodas 304688860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-66, LT-08218
Pranešimo Nr. 6803339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vingio maistas", kodas 306727123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 79-1, LT-13268
Pranešimo Nr. 6803340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-12-06).

- - -

UAB Leičių paslaugos, kodas 305619632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 9-108, LT-12109
Pranešimo Nr. 6803341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-11).

- - -

UAB "Magnuso prekyba", kodas 303176476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 18-3, LT-07124
Pranešimo Nr. 6803342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-11).

- - -

UAB "AMIC Lietuva", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6803343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-12-09); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2024-12-09);
Įgaliojimas (2024-12-09).

- - -

UAB Hakobo užeiga, kodas 303229459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-104, LT-07177
Pranešimo Nr. 6803344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Dailininkų namai", kodas 252482030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 33, LT-00216
Pranešimo Nr. 6803345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-09).

- - -

R. Volungevičiaus individuali įmonė Vaida, kodas 252017070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 8, LT-66182
Pranešimo Nr. 6803346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Volungevičiaus prekybos įmonė "Vaida"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Nuostatai (2024-12-10);
Sprendimas / Savininko sprendimas (2024-12-10).

- - -

UAB "GG LTU S41", kodas 306145692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6803347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

932-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126197538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 15-49, LT-04345
Pranešimo Nr. 6803348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 96

Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-10).

- - -

UAB Ignalinos autocentras, kodas 302923046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ignalina, Švenčionių g. 8, LT-30134
Pranešimo Nr. 6803349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11).

- - -

UAB "Ocean farm", kodas 307043726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Letūkų k., Anso Baltrio g. 24, LT-92373
Pranešimo Nr. 6803350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

Klaipėdos miesto bendruomenių asociacija, kodas 305943837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-6, LT-92232
Pranešimo Nr. 6803351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-11-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-11-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-21).

- - -

UAB AV tech rentals, kodas 307035117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 80-oji g. 1D-2, LT-02222
Pranešimo Nr. 6803352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB "Wavebridge EU", kodas 306549165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6803353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

MB "Erto apdaila", kodas 306155843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiaunių g. 66, LT-14151
Pranešimo Nr. 6803354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Iškelti bankroto bylą, paskirti nemokumo administratorių. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-12-09 (2024-12-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dobilas-1", kodas 160216288
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Žiegždrių k., A. Kriščiūno g. 1-10, LT-53137
Pranešimo Nr. 6803355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2024-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-02).

- - -

MB "Astos raktas", kodas 305728286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 29, LT-56121
Pranešimo Nr. 6803356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-06).

- - -

Futbolo klubas "Ne", kodas 303317489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-46, LT-10318
Pranešimo Nr. 6803357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės vaiko tėviškės namai, kodas 165809221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Avikilų k.
Pranešimo Nr. 6803358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 98

- - -

MB "Skruzdės pagalba", kodas 304074652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6803359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB "Grain LT", kodas 302489354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6803360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. R. Adomaičio firma "Gelumbė", kodas 151266331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 50, LT-68268
Pranešimo Nr. 6803361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-06).

- - -

UAB Baltarusijos prekybos namai, kodas 301729978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 3-76, LT-91156
Pranešimo Nr. 6803362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Siluvivo, MB, kodas 306261647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stalupėnų g. 24, LT-92197
Pranešimo Nr. 6803363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-07); Sprendimas (2024-12-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-07).

- - -

MB Gaivė, kodas 305709777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daujoto g. 4-15, LT-14332
Pranešimo Nr. 6803364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-29 iki 2024-12-11 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-11).

- - -

Nacionalinė pirminės asmens sveikatos priežiūros įstaigų asociacija, kodas 136024545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 7A, LT-48259
Pranešimo Nr. 6803365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

MB Aplink visatą, kodas 305868263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-8, LT-08211
Pranešimo Nr. 6803366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Sprendimas (2024-12-06).

- - -

Jaunieji Krikščionys Demokratai Radviliškio skyrius, kodas 171489167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Laisvės a. 6, LT-82227
Pranešimo Nr. 6803367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-11).

- - -

V. Kairienės firma, kodas 181287580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 38, LT-21181
Pranešimo Nr. 6803368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

Nala Lithuania S8 UAB, kodas 302848490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6803369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 100

Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Kagesos sauga", kodas 303120919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 13, LT-36258
Pranešimo Nr. 6803370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2024-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-09); Įgaliojimas (2024-12-09).

- - -

MB "Autoprogas", kodas 305226732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 5-7, LT-05262
Pranešimo Nr. 6803371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB "Energijos žara", kodas 302471687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6803372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -

Circle Square UAB, kodas 305680119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6803373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-10 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-11).

- - -

MB "Invenio loco", kodas 304399037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6803374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 101

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB "Kelmės vėjo energija", kodas 302668439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6803375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -

UAB "Finatra", kodas 302464582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1, LT-08111
Pranešimo Nr. 6803376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-09); Įgaliojimas (2024-12-09).

- - -

UAB "SAVAS RŪBAS", kodas 302709850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 61-13, LT-81123
Pranešimo Nr. 6803377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis ištaisyti 2024-11-28 teismo nutartyje esančią rašymo
apsirikimo klaidą. Teismo nutartis neskundžiama. (2024-12-09); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-07. (2024-12-09).

- - -

MB "I-APSKAITA", kodas 305560664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Alyvų g. 29, LT-14159
Pranešimo Nr. 6803378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -

UAB "Asnersa", kodas 306141466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6803379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 102

- - -

UAB "Aerus transport", kodas 307026919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6803380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Įstatai (2024-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-09).

- - -

UAB Tausolos saulė, kodas 306629280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-105A, LT-03202
Pranešimo Nr. 6803381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

MB "Liūtas ir tauras", kodas 305163627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 4-40, LT-90145
Pranešimo Nr. 6803382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

SOLAR technologijos UAB, kodas 302867327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54 K4, LT-92106
Pranešimo Nr. 6803383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-10).

- - -

VšĮ "Sveika visuomenė", kodas 306220038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6, LT-04310
Pranešimo Nr. 6803384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-13 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 103

Visagino miesto medžiotojų būrelis "GERVĖ", kodas 155971214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Vėderinių k. 8, LT-30266
Pranešimo Nr. 6803385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-11); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-11).

- - -

UAB "NTP Holding", kodas 302781390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6803386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -

S. Shalya IĮ, kodas 303276850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11, LT-96155
Pranešimo Nr. 6803387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-12-10); Įgaliojimas (2018-03-12).

- - -

441-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124882739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 98, LT-05217
Pranešimo Nr. 6803388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2024-12-06).

- - -

UAB "Pozitronas", kodas 300567053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 81, LT-55179
Pranešimo Nr. 6803389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Įstatai (2024-12-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl kapitalo didinimo (2024-12-10); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-10).

- - -

MB Dygsnis, kodas 305610487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 15-17, LT-76276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 6803390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-11).

- - -

UAB "Pykšt", kodas 304948991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Lašų k., Jūžintų g. 2, LT-42256
Pranešimo Nr. 6803391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-11).

- - -

UAB "Personalas 24", kodas 304999904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jaunimo a. 24, LT-50116
Pranešimo Nr. 6803392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB "Zitus", kodas 307040491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 29-43, LT-27110
Pranešimo Nr. 6803393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Butų ūkio bendrija "Preila 29", kodas 252774860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 29, LT-93129
Pranešimo Nr. 6803394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-12-10).

- - -

UAB "Vendoras", kodas 303331994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6803395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Dnd balansas MB, kodas 306243026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Peliūnų k., Tvenkinių g. 27A, LT-21332
Pranešimo Nr. 6803396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Sprendimas (2024-12-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-11).

- - -

Krepšinio klubas "Geležinis šilas", kodas 304028690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 20-2, LT-75134
Pranešimo Nr. 6803397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-11).

- - -

Vespa Riders Lithuania, kodas 306070026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6803398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-10).

- - -

Žūklės klubas "Žagarės žvejai", kodas 306290645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Vilniaus g. 7-3, LT-84321
Pranešimo Nr. 6803399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-05 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-11).

- - -

UAB Komunalinių paslaugų centras, kodas 301846604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 71, LT-53258
Pranešimo Nr. 6803400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-09); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-09); Įstatai (2024-12-09); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas (2024-12-09); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2024-12-09).

- - -

UAB "Runasa", kodas 304922982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 36-1, LT-14248
Pranešimo Nr. 6803401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Nuolatinė arbitražo institucija "Vilniaus komercinio arbitražo teismas", kodas 195776161
Teisinė forma: Nuolatinė komercinio arbitražo institucija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A-14, LT-03155
Pranešimo Nr. 6803402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / 2024-11-26 Dalininkų susirinkimo protokolas su priedais (2024-12-09).

- - -

Tai mano miestas, VšĮ, kodas 306076221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18, LT-01118
Pranešimo Nr. 6803403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORTHALL", kodas 302475212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6803404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-11).

- - -

VšĮ "Kauno Skvošo Akademija", kodas 307038095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimties skg. 52C-1, LT-47160
Pranešimo Nr. 6803405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-11); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-11).

- - -

MB "Appssion", kodas 306060847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Pušų g. 9, LT-53301
Pranešimo Nr. 6803406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Nuostatai (2024-12-11); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas (2024-12-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-12-11).

- - -

MB Leomartas, kodas 306622243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Partizanų g. 6, LT-68175
Pranešimo Nr. 6803407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Sprendimas / Sprendimas pekeisti
direktorių (2024-12-10).

- - -

Burėmis į arktį, kodas 306662323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Aradninkų k. 14A, LT-67345
Pranešimo Nr. 6803408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

UAB "TNR Kaunas", kodas 300502931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15, LT-51226
Pranešimo Nr. 6803409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

MB Sveiko gyvenimo papildai, kodas 306650082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 30D, LT-76192
Pranešimo Nr. 6803410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Sprendimas (2024-12-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 108

- - -

UAB "Kustodas", kodas 300975560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39, LT-94105
Pranešimo Nr. 6803411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-10).

- - -

UAB HARVESTA, kodas 302681828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 83A, LT-21176
Pranešimo Nr. 6803412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

UAB Top Cargo LT, kodas 306952020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6803413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

UAB "Šviesa", kodas 305674116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6803414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2024-12-11); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo
išregistravimą (2024-12-11).

- - -

L. Petrošienės komercinė firma, kodas 140881889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Telšių g. 7-1
Pranešimo Nr. 6803415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

MB "BROMAX", kodas 305160467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 109

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6803416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

MB Jelektra, kodas 307043886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 60-35, LT-89159
Pranešimo Nr. 6803417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alonvesa", kodas 305281771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 38, LT-54467
Pranešimo Nr. 6803418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-10).

- - -

PANEVĖŽIO "LIONS" KLUBAS, kodas 148534335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6803419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga "KAKAVA", kodas 302343253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 280-20, LT-08317
Pranešimo Nr. 6803420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-11).

- - -

MB "Mokumo valdymo grupė", kodas 304721196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 20-2, LT-92277
Pranešimo Nr. 6803421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB Belacor solution, kodas 306989620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6803422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-10).

- - -

VšĮ Burių klubas, kodas 303028634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A-24, LT-03231
Pranešimo Nr. 6803423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

MB "Informacija", kodas 303230237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Giminaičių g. 32, LT-14182
Pranešimo Nr. 6803424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-10).

- - -

UAB "PROREAL", kodas 302604582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6803425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-06).

- - -

MB "Belkona Motors", kodas 305598469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6803426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 111

MB "Merva", kodas 305131152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6803427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-06).

- - -

MB "Mini Ray", kodas 306658499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6803428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Sprendimas (2024-12-06).

- - -

UAB "Vitar Real Estate", kodas 307035398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 2, LT-14266
Pranešimo Nr. 6803429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB VOLVOX, kodas 307016227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Pakalnių k., Kernavės kel. 219, LT-14230
Pranešimo Nr. 6803430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-10).

- - -

MB Pelnas pirmiausia, kodas 307012595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 9, LT-21169
Pranešimo Nr. 6803431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).

- - -

Utenos reabilitacijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300656534
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 66, LT-28175
Pranešimo Nr. 6803432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; komiteto; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-09); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę
sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-05); Protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-12-05).

- - -

UAB ESSCALA rental, kodas 305599197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32-6, LT-08221
Pranešimo Nr. 6803433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-08).

- - -

UAB "Suvirintojai", kodas 304289434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 15-512, LT-28223
Pranešimo Nr. 6803434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

MB "AP2B", kodas 305643505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4-11, LT-01107
Pranešimo Nr. 6803435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB "Barantuva", kodas 304880960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27-42, LT-01312
Pranešimo Nr. 6803436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB "Pozityvus šokoladas", kodas 304425489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6803437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 113

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB Ediderma, kodas 306229215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 16-117, LT-09300
Pranešimo Nr. 6803438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Beauty 99").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Įstatai (2024-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės pavadinimo keitimo ir naujų įstatų patvirtinimo
(2024-12-05).

- - -

FU Energy LT UAB, kodas 306396787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6803439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

MB "Ukmergės montažas", kodas 304216137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 8-29, LT-20107
Pranešimo Nr. 6803440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB "Flinke folk", kodas 303291820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-1, LT-92109
Pranešimo Nr. 6803441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2024-12-09);
Užsienio valstybės registro išrašas (2024-12-09).

- - -

UAB "Vytasta", kodas 305671262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lentupio g. 26, LT-18126
Pranešimo Nr. 6803442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 114

- - -

UAB "Abilt", kodas 305877084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6803443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Įstatai (2024-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-09).

- - -

Tauragės miesto garažų eksploatavimo bendrija "Viltis", kodas 179718664
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pušyno g. 1-7, LT-72201
Pranešimo Nr. 6803444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-29).

- - -

Jukneliškės kaimo bendruomenės komitetas, kodas 302472814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Jukneliškės k., Vilties g. 14, LT-67421
Pranešimo Nr. 6803445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-11).

- - -

UAB Baltic Q, kodas 305666094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Bardiškių k. 6C, LT-60441
Pranešimo Nr. 6803446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Įstatai (2024-12-11); Akcininkų
sprendimas (2024-12-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-11).

- - -

MB "Širis", kodas 306710355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Strošiūnų k., Skardžio g. 10, LT-56203
Pranešimo Nr. 6803447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Sprendimas (2024-12-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 115

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vabalas", kodas 301852678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Pušyno g. 12-8, LT-99307
Pranešimo Nr. 6803448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-31).

- - -

"Baltmedika", UAB, kodas 302423518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 7-60, LT-92128
Pranešimo Nr. 6803449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-11).

- - -

UAB "14 deltų", kodas 304453951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 14, LT-44288
Pranešimo Nr. 6803450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, įstatinio
kapitalo mažinimo (2024-12-06).

- - -

MB "Rentoka", kodas 304990773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 134, LT-72194
Pranešimo Nr. 6803451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-12-11).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "Rudamina", kodas 303274073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vilties g. 16, LT-13247
Pranešimo Nr. 6803452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-11).

- - -

VšĮ Elektrėnų vandens sporto klubas, kodas 304506197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10, LT-11342
Pranešimo Nr. 6803453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-08); Įstatai (2024-12-08); Vienintelio
dalininko sprendimas (2024-12-08).

- - -

MB "Vaitama", kodas 306963038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Antrosios Melnragės g. 6F, LT-92280
Pranešimo Nr. 6803454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Sprendimas (2024-12-11).

- - -

MB Pirties nameliai, kodas 305563009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Andruškonių k., Šventupės g. 9, LT-54401
Pranešimo Nr. 6803455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIGRENĖ", kodas 125826750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-15, LT-07177
Pranešimo Nr. 6803456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-10).

- - -

UAB "Santorini", kodas 302429268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 14, LT-20126
Pranešimo Nr. 6803457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 117

UAB "Konstruktion byg", kodas 305916854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6803458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB "Trans Globe Lithuania", kodas 305577674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6803459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

MB garso centras "Šalčia", kodas 304072345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6803460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija, kodas 190094160
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnai, Mokyklos g. 1, LT-86386
Pranešimo Nr. 6803461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-09); Nuostatai
(2024-12-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-09).

- - -

MB Transport rent for you, kodas 307014678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Gudakiemio k., Kaštonų g. 19, LT-65347
Pranešimo Nr. 6803462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-08); Nuostatai (2024-12-08);
Sprendimas / VIENINTELIO NARIO SPRENDIMAS (2024-12-08).

- - -

UAB "Erija", kodas 305003462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 118

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Pakaušių k., Pakaušių g. 32, LT-38425
Pranešimo Nr. 6803463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-11).

- - -

Kovinio sporto asociacija, kodas 307043249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Aldonos Pulauskienės g. 13, LT-21377
Pranešimo Nr. 6803464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKSLO AIDAI", kodas 122256238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12, LT-01108
Pranešimo Nr. 6803465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

MB "Nemokumo grupė", kodas 305793362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6803466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Sprendimas (2024-12-10).

- - -

UAB "Transport Partners Lithuania", kodas 307044543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6803467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Eriko Norkaus labdaros ir paramos fondas, kodas 307041928
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 6-3, LT-44296
Pranešimo Nr. 6803468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-11); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-11).

- - -

MB "Food serving solutions", kodas 306202809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9A-34, LT-03161
Pranešimo Nr. 6803469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-23 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11).

- - -

UAB "EKOLOGINĖS ENERGO SISTEMOS", kodas 300045678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukrainos Didvyrių g. 1-15, LT-08113
Pranešimo Nr. 6803470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

UAB "Tobuli skaičiai", kodas 304504837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6803471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų šiluma", kodas 165219441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 10, LT-67129
Pranešimo Nr. 6803472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos protokolas (2024-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas (2024-12-02).

- - -

MB Buhaltis, kodas 306663489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pugainių k., Pugainių g. 76, LT-21404
Pranešimo Nr. 6803473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 120

Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Etnera", kodas 303186417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86, LT-51379
Pranešimo Nr. 6803474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis ištaisyti rašymo apsirikimą Kauno apygardos teismo
2024-11-25 nutarties rezoliucinėje dalyje. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-07 (2024-12-09).

- - -

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Kaišiadorių rajono poskyris, kodas
158972360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 6803475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-11).

- - -

UAB VinV, kodas 307043612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6803476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Žvejų klubas "Auksinis starkis", kodas 300089500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aušros g. 32, LT-42135
Pranešimo Nr. 6803477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Prekybos g. 23-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148378893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 23, LT-35104
Pranešimo Nr. 6803478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-11); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 121

Kantri ir linijinių šokių klubas "Brandi kava", kodas 301500730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 100-3, LT-76237
Pranešimo Nr. 6803479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-09).

- - -

AB "Eurochem Logistics International", kodas 302254573
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2A, LT-91199
Pranešimo Nr. 6803480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Eurochem Logistics International"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo
(2024-12-06); Įstatai (2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į
akcinę bendrovę, valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2024-12-06); Įgaliojimas (2024-12-06).

- - -

Lietuvos pramonės profesinių sąjungų federacija, kodas 302798742
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A, LT-03109
Pranešimo Nr. 6803481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko
duomenų ir įstatų įtraukimo į Registrą (2024-12-05); Įstatai (2024-12-05); Suvažiavimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-12-05).

- - -

UAB "Viralas", kodas 304443626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-5, LT-01104
Pranešimo Nr. 6803482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

VšĮ Viva VU, kodas 306719849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6803483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 122

UAB "Godeta", kodas 306687141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6803484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-12-06).

- - -

UAB TAGRUS, kodas 302627823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-114, LT-08216
Pranešimo Nr. 6803485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSTITAS", kodas 223797710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6803486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11).

- - -

UAB Vadstena, kodas 306117910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 9-22, LT-05200
Pranešimo Nr. 6803487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-11).

- - -

VšĮ Slow Motion Sports, kodas 307011080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 13-23, LT-49297
Pranešimo Nr. 6803488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

MB Makso automobiliai, kodas 306368364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 123

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 96-44, LT-06301
Pranešimo Nr. 6803489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

UAB Nfc pass, kodas 307040032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-5, LT-08102
Pranešimo Nr. 6803490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06).

- - -

Klaipėdos Baltijos gimnazija, kodas 190443039
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 51, LT-94127
Pranešimo Nr. 6803491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-06);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-06).

- - -

UAB "Redveta", kodas 306947151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 6803492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-09).

- - -

MB Švarosta, kodas 305577941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6803493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

UAB "Sandena", kodas 304173084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-18, LT-08123
Pranešimo Nr. 6803494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-10).

- - -

MB Supercape, kodas 306114572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 8-15, LT-10102
Pranešimo Nr. 6803495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-11).

- - -

Asociacija "Mechatroninės sistemos ir medžiagos", kodas 304041129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6803496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-11).

- - -

Mavilit, UAB, kodas 306228914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164, LT-47173
Pranešimo Nr. 6803497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

Individuali A. Survilos įmonė "Sanrena", kodas 168014139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 12, LT-83157
Pranešimo Nr. 6803498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-10).

- - -

UAB "Autoprofesionalai", kodas 302587161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-20, LT-91140
Pranešimo Nr. 6803499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 125

- - -

VšĮ IRSIVITA, kodas 302593926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 29, LT-28134
Pranešimo Nr. 6803500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADELL REKLAMA", kodas 110771682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6803501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-05); Valdybos sprendimas (2024-12-05).

- - -

UAB "Bestlėja", kodas 304861586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6803502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Lietuvos komandinių žaidimų federacijų asociacija, kodas 307044550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15, LT-09237
Pranešimo Nr. 6803503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB UNIRAD Lithuania, kodas 306619304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 4-52, LT-11342
Pranešimo Nr. 6803504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Akcininkų sprendimas (2024-12-06).

- - -

VILNIAUS MIESTO KREPŠINIO TEISĖJŲ SĄJUNGA, kodas 125095046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25, LT-01402
Pranešimo Nr. 6803505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 126

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

"Adamandas", UAB, kodas 304530885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-118, LT-04327
Pranešimo Nr. 6803506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-11).

- - -

MB "Jaukūs vakarai", kodas 306652375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Kalno g. 22, LT-88152
Pranešimo Nr. 6803507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Nuostatai (2024-12-06);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-12-06).

- - -

UAB "Extra Services", kodas 301268552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 85-5, LT-76236
Pranešimo Nr. 6803508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-06).

- - -

UAB "Lido Holding", kodas 300946594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2-1, LT-91248
Pranešimo Nr. 6803509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-11).

- - -

UAB "Mano inovacija", kodas 303139613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 19-37, LT-10219
Pranešimo Nr. 6803510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-06).

- - -

Body kit era, MB, kodas 307043854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 44-52, LT-94138
Pranešimo Nr. 6803511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "R | S Legal", kodas 307011536
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-3, LT-08108
Pranešimo Nr. 6803512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-06); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-12-06); Įgaliojimas (2024-12-06).

- - -

Medžiotojų klubas "DVARAŠILIS", kodas 124707914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 44-31, LT-03152
Pranešimo Nr. 6803513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

ŠIAULIŲ AUKSINIO RATO ROTARACT KLUBAS, kodas 145645049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 27-27, LT-78272
Pranešimo Nr. 6803514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-11).

- - -

Dainavos sirgalių klubas, kodas 300660714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 3-13, LT-62414
Pranešimo Nr. 6803515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-347 Puslapis 128

MB "Aurea Ignita", kodas 305572143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Karkiškių k., Tiesioji g. 5, LT-53367
Pranešimo Nr. 6803516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

- - -

MB "Amerista", kodas 306407276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6803517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-10).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Lietuvos pramoninio alpinizmo asociacija, kodas 305681267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278-101, LT-50201
Pranešimo Nr. 6803518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-09).

- - -

Glint Pay UAB, kodas 305694460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6803519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


